

**HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH)**  
**MUSLIM JINNAH COURTS DR ZIA-UD-DIN AHMED ROAD KARACHI-4**  
**TELEPHONE – 02134015771**

**TENDER NOTICE FOR PROVISION OF VEHICLES**  
**FOR SPECIAL DUTIES / RELIEF AND ROTATION OF WINGS**  
**FOR FINANCIAL YEAR 2024 - 2025**

1. The Director General Pakistan Rangers (Sindh) invites sealed Tenders for provision of vehicles (Trucks, Buses, Hiaces Ambulances and Cargo trailer) on rent for relief and rotation of Wings and other special duties from Karachi to Interior Sindh (Hyderabad, Badin, Nagarparkar, Chachro, Diplo, Khipro, Hathungo, Sorah, Mirpur Mathelo, Sardargarh, Khairpur Miris, Larkana, Kandhkot, Sukkur, Nawab Shah, Kotri, New Chhor) and Islamabad for financial year 2024-2025 from the manufacturers or their sole distributors / authorized dealers.
2. Detail information / instruction are given in Tender form, which can be obtained on payment of Rs.2000/- (Rupees two thousand only) per Tender form (Non refundable), from Mechanical Transport Company Headquarters Pakistan Rangers (Sindh), KTC building Near Metrological Department Gulistan-e-Jauhar Karachi till **09 to 23 January 2025 by 1000 hours**.
3. Sealed Tenders must be dropped in sealed Tender Box placed Mechanical Transport Company Headquarters Pakistan Rangers (Sindh), KTC building Near Metrological Department Gulistan-e-Jauhar Karachi by **1130 hrs on 24 January 2025**. Tender will be opened at **1200 hours** on same day in the presence of Tenderers or their authorized representatives of the firms.
4. Director General of Pakistan Rangers (Sindh) reserves the right to accept or reject any one or all tenders in the accordance with Public Procurement Regulatory Authority Rules-2004.
5. Above mentioned tender notice is also available on Website of PPRA / SPPRA.

**Major**  
for Director General  
**Pakistan Rangers (Sindh)**

# ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ)

مسلم جناح کورٹس بلڈنگ ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی نمبر ۴

فون نمبر 02134015771

## ٹینڈر نوٹس برائے ٹرکوں اور بسوں کی فراہمی (اسپیشل ڈیوٹی اور ونگوں کی تبدیلی)

### برائے مالی سال (2024-2025)

- 1- ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) کوٹرکوں اور بسوں کی فراہمی برائے مالی سال 01 جولائی 2024 سے 30 جون 2025 کے لئے ڈسٹریبیوٹرز، مجاز ڈیلرز اور ہول سیل ڈیلرز یا جنرل آرڈر سپلائرز ونگوں کی تبدیلی، کراچی سے اندرون سندھ (حیدرآباد، بدین، نگر پارکر، چھاچھرو، ڈیپلو، کپرو، ہتھنگو، سوراہ، میرپور ماٹھیلو، سردارگرہ، خیرپور میرس، لاڑکانہ، کندھ کوٹ، سکھر، نواب شاہ، کوٹری، نیوچھور) اور اسلام آباد کیلئے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر فارم تفصیلی معلومات بعوض ادائیگی مبلغ 2000/- روپے فی ٹینڈر (ناقابل واپسی) ایم ٹی کمپنی پاکستان رینجرز (سندھ) کراچی سے مورخہ 09 تا 23 جنوری 2025 بوقت 1000 بجے تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- 3- سربمہر ٹینڈر مورخہ 24 جنوری 2025 بوقت 1130 بجے تک مین گیٹ پر رکھے گئے سربمہر ٹینڈر بکس میں ڈال دیئے جائیں گے اور ٹینڈر اسی دن بوقت 1200 بجے موقع پر موجود ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 4- ڈائرکٹر جنرل پاکستان رینجرز (سندھ) ایک یا تمام ٹینڈر پبلک پرائیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی قانون کے تحت منظور یا مسترد کرنے کے حقوق حاصل ہیں۔
- 5- مذکورہ بالا ٹینڈر نوٹس PPRA اور SPPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

میجر

برائے ڈائرکٹر جنرل  
پاکستان رینجرز (سندھ)